
 

 

 

 

 

 

【お詫びとお知らせ】 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



お客様各位 

いつもオニコウベスキー場、吹上キャンプ場、荒雄湖畔公園、鳴子峡レストハウス、鳴子牧場をご愛顧い

ただきありがとうございます。 

この度、6月１６日の株主総会にて役員改選が行われ、民間企業が主導してホテルと共同で運営し、新た

な出発となりました。 

オニコウベスキー場にて一昨年の未曾有の雪不足とはいえ不手際な運営を行い、また状況を丁寧にご説明

もなく、一方的に終了いたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 今後はお客様のご期待を越えれ

ますように従業員一丸となって努めて参りますので今までの不手際をどうかご容赦くださいますようにお

願い申し上げます。 

まずは７月よりテレキャビンを週末運航します。 7/19（土）から 8/24（日）の夏休み期間は終

日運行します。 山頂展望付近、散策路を整備いたします。 また同時にレストハウス「かむ

ろ」も遅くまで営業します。 

お子様には既存の遊具に加え、わんぱく広場を新設し、テニスコートも再開します。  

今後は少しずつではございますがスキー場は常に進化してまいります。 

テレキャビンのメンテナンスもきちっと行い、紅葉の時期、スノーシーズンも営業できますように努めて

参ります。 その都度、新しい情報を発信させていただきますので、生まれ変わりますオニコウベを引続

きご愛顧くださいますようにお願い申し上げます。 

代表取締役 


